

# **Lille Frida ApS**

**Kystparken 178, 6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 34 58 87 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023.

---

**Kristian Poulsen Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance                                          | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter                                            | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |                                                                                             |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b> | Lille Frida ApS<br>Kystparken 178<br>6710 Esbjerg V                                         |
|                  | CVR-nr.: 34 58 87 83                                                                        |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                                       |
| <b>Direktion</b> | Kristian Poulsen Christensen                                                                |
| <b>Revisor</b>   | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Skolegade 85, 2.sal<br>6700 Esbjerg |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formuepleje samt udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20.340 kr. mod -25.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379.280 kr. mod 619.051 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                    | 2022           | 2021           |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-20.340</b> | <b>-25.531</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 508.927        | 822.019        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | -2.101         | -2.471         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>486.486</b> | <b>794.017</b> |
| Skat af årets resultat                  | -107.206       | -174.966       |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>379.280</b> | <b>619.051</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret               | 117.800        | 114.400        |
| Overføres til overført resultat         | 261.480        | 504.651        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>379.280</b> | <b>619.051</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                      |  |                         |                         |
|-------------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                         |  | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |  |                         |                         |
| Andre tilgodehavender               |  | <u>0</u>                | <u>10.113</u>           |
| Tilgodehavender i alt               |  | <u>0</u>                | <u>10.113</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele |  | <u>3.120.877</u>        | <u>3.107.557</u>        |
| Værdipapirer i alt                  |  | <u>3.120.877</u>        | <u>3.107.557</u>        |
| Likvide beholdninger                |  | <u>384.676</u>          | <u>151.016</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      |  | <u><b>3.505.553</b></u> | <u><b>3.268.686</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                |  | <u><b>3.505.553</b></u> | <u><b>3.268.686</b></u> |



## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          |  |                         |                         |
|------------------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              |  | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |  | 80.000                  | 80.000                  |
| Overført resultat                        |  | 3.220.803               | 2.959.323               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |  | 117.800                 | 114.400                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <b><u>3.418.603</u></b> | <b><u>3.153.723</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 10.000                  | 10.000                  |
| Selskabsskat                             |  | 72.986                  | 15.706                  |
| Anden gæld                               |  | 3.964                   | 89.257                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | <u>86.950</u>           | <u>114.963</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <b><u>86.950</u></b>    | <b><u>114.963</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <b><u>3.505.553</u></b> | <b><u>3.268.686</u></b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt            |
|------------------------------------------|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 80.000             | 2.959.323         | 114.400                             | 3.153.723        |
| Udloddet udbytte                         | 0                  | 0                 | -114.400                            | -114.400         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 261.480           | 117.800                             | 379.280          |
|                                          | <b>80.000</b>      | <b>3.220.803</b>  | <b>117.800</b>                      | <b>3.418.603</b> |

## Noter

---

|                                           | <u>2022</u>         | <u>2021</u>         |
|-------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                     |                     |
| Andre finansielle omkostninger            | <u>2.101</u>        | <u>2.471</u>        |
|                                           | <b><u>2.101</u></b> | <b><u>2.471</u></b> |
